
お客様各位

貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを頂き、厚く御礼申し上げます。

来る2016年９月７日（水）～９日（金）までの３日間、東京ビッグサイトにて

開催されます「 第82回東京インターナショナル・ギフトショー 秋 2016 」

に出展する運びとなりましたことを、謹んでご案内申し上げます。

今回は、INDIA のアイアン商品や、Estoniaのビンテージ商品などの、

新商品が多数入荷してきております。

御多忙とは存じますが、ぜひ弊社のブースにお立ちより頂きます様、

よろしくお願い申し上げます。

(株)HINODEYA

〒603-8005

京都市北区上賀茂前田町8-7

TEL075-706-6120 FAX075-706-6121

info@hinodeya-kyoto.com

www.hinodeya-kyoto.com

HINODEYA

T40-51

東5ﾎｰﾙ T40-51
ご不明点がございましたら、

お気軽にお電話ください。

服部 090-5123-3622

NEW ARRIVAL 2016  autumn

HINODEYA Co.,ltd.

〒 603-8005

京都市北区上賀茂前田町8-7

TEL (075)706-6120

FAX(075)706-6121

info@hinodeya-kyoto.com 

www.hinodeya-kyoto.com

卸サイト スーパーデリバリーに出展しております。

商品を多数掲載しておりますので是非ご覧ください。

http://www.superdelivery.com/p/do/dpsl/204452/

made in india

From Estonia

の、商品が入荷致しました。

ヴィンテージ商品ため、

数に限りがございます。

お時間がございましたら、

お早めにご覧ください。


